
  
Zestaw Wahadeł Prometeusz

Cena 1 250,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy WUK-08

Opis produktu
Wieloletnie badania i doświadczenia zespołu radiestetów Franciszka Rajtera i Marka Wysockiego doprowadziły do powstania
2010 roku, komplementarnych zestawów opartych na konstrukcji klasycznego wahadła uniwersalnego autorstwa Leona
Chaumery i André de Belizal. 
Zestaw wahadeł nosi nazwę na cześć Prometeusza, który odebrał bogom ogień, aby dać ludziom ciepło i światło. Nowe
urządzenia uwzględniają prawo dwoistości we wszechświecie. Są one zgodne z wszystkimi siedmioma prawami Hermesa, na
których opiera się porządek i harmonia całego wszechświata. Zestaw Prometeusz, składa się z:

wahadła Gaja 6.7 (aspekt polaryzacji żeńskiej -Yang),
wahadła Helios 7.7 (aspekt polaryzacji męskiej -Ying),
oraz wahadła Izis i hologramu Baja do  diagnozy stanu energetycznego. 

Przy pomocy wahadeł Gaja i Helios przywracamy homeostazę i wzrost do wyższych wymiarów. Działa poprzez wprowadzanie
do organizmu odpowiednich częstotliwości, dobranych bardzo precyzyjnie wahadłem Izis ( którego emisja wibracji odpowiada
pełnemu zakresowi promieniowania na równiku WU) na Hologramie Baja. Na tym właśnie wykresie, zsynchronizowanym z
Energiami Kosmosu dobieramy częstotliwości w celu wywołania efektu terapeutycznego. Przekazywane poprzez zdjęcie do
obiektu docelowego lub bezpośrednie działanie na dłoń. Kiedyś WU było stosowane częściej w diagnostyce lub neutralizacji
negatywnych wibracji dziś w szeroko pojętej terapii poprzez ujmowanie i dodawanie energii. Samo usunięcie szkodliwych
częstotliwości nie przynosi efektu terapeutycznego. Energia aktywna Jang (wynika to z 7-mej zasady Hermesa) stanowi
element uzupełniający brakujących wibracji w biopolu. Wprowadza nowe informacje. Posługując się przykładem zauważmy, że
nie wystarczy ściągnąć wibracje emanowane przez nowotwór, ale też dodać informacje o całkowitej eliminacji raka poprzez
wprowadzenie informacji (wibracji) o osiągnięciu całkowitej równowagi w tkance za pomocą wahadeł. Wyniki i efekty pracy
są zaskakujące dla operatora .
Prometeusz jest układem samoświadomych i wzajemnie uzupełniających się wahadeł:

Gaia (czarne), które zostało nazwane na cześć matki Ziemi Gai. Emituje ono ziemską, żeńską energię Yin, przypomina
o korzystaniu z energii wody i lądu, przyjęciu postawy pełnej mocy, jaka jest potrzebna do zrealizowania zamierzenia.
Moc, działanie i prawo rytmu - trzy składowe wielkich zmian jakie mogą zaistnieć. Naszą wielką mocą jest gotowość
przezwyciężania trudności.
Helios (drewniany), który nosi imię boga słońca i emituje kosmiczną, męską energię Yang.

Razem wnoszą światło. Dokładnie tak jak w tunelu rozwoju myśli i możliwości radiestezyjnej, ale też wnoszą światło
bezpośrednio w nasze życie. Uruchamiają 7-my zmysł radiestezyjny przy systematycznej pracy. Pozwoliło to na opracowanie
uproszczonej procedury korzystania z wahadeł. Zestaw Prometheus umożliwia dostęp do nieznanych wcześniej energii, które
nie były dostępne do pomiaru i emisji za pomocą Klasycznego Wahadła Uniwersalnego. Nowe częstotliwości to: różowa, złota,
srebrna, platynowa i ultra biała. Wszystko w przyrodzie jest podporządkowane zarówno siłom męskim, jak i żeńskim, a stan
idealnej harmonii i zdrowia jest możliwy tylko wtedy, gdy obie te siły są w równowadze. Możemy to osiągnąć z pomocą
wahadeł Prometheus. Może być używany w trybie tele-radiestezji (na odległość) lub osobiście. Zestaw może być
wykorzystywany do równoważenia pola bioenergetycznego ludzi, zwierząt, środowiska życia i przestrzeni. Jest to doskonałe
narzędzie do samorozwoju duchowego.
Średnica: 70mm & 60mm
Waga: 126g & 75g
Waga z pudełkiem: 590g
Materiał: Drewno bukowe
Wahadła zapakowane są w dedykowane, drewniane pudełko.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Oznaczenie w języku: Angielski , Francuski , Niemiecki , Polski

Uwaga
Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest
ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w
profilaktyce.
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